\° . MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII

" Universitatea ”Constantin Brancusi” din Targu Jiu
 Facultatea de Stiinte ale Educatiei, Drept si Administratie Publica

Aprobat,
Decan,
Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu
ORAR
An universitar 2025/2026, Semestrul

AN |

STUDII FILOLOGICE APROFUNDATE

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MARTI

8-10

10-12

12-14

Perspective inovatoare 1n didactica limbii romane (C) Dudau B112

14-16

Lit. eng. in contextul formarii culturii literare (C
i contextul formarii culturii 11terare (S) Palita E. Grivita

16-18

Perspective 1novatoare in didactica literaturii romane (C) Curelar M. S. Seminar

18-20

Perspective inovatoare in didactica literaturii roma —S-Seminar

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

JOI

8-10

10-12

12-14

Perspective inovatoare 1n didactica limbii roman
ptari moderne ale operelor literare (C) Palitd E. Bibilioteca

14-16

16-18

Curs intensiv de limba engleza (s) Simion O. S. Seminar
Etica si integritate academica (c) Cilibiu R. Dobritoi

18-20

VINERI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

INTOCMIT,
Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU
Lect.univ.dr. Alina HOLT
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu




